
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 15.03.2021г. №71 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Наволокского 

городского поселения от 12.11.2012года №280а «О внесении изменений в 

постановление Администрации Наволокского городского поселения от 

01.11.2012 №276а «Об утверждении перечня муниципальных услуг 

(работ), предоставляемых органами местного самоуправления 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг в 

Российской Федерации», в целях повышения качества и доступности 

муниципальных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам 

Администрацией Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района, Администрация Наволокского городского 

поселения постановляет: 

1. Пункт 1 перечня муниципальных услуг (работ), предоставляемых 

органами местного самоуправления Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района утвержденный постановлением 

Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района от 12.11.2012года №208а «О внесении изменений в 

постановление Администрации Наволокского городского поселения от 

01.11.2012 №276а «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), 

предоставляемых органами местного самоуправления Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района» (в редакции 

постановления Администрации Наволокского городского поселения от 

16.04.2019г. №192) исключить.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет». 

http://www.navoloki.ru/


3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава Наволокского городского поселения                                А. А. Костин 

 
 


